

2005-04-06

LS 0501-0100

Landstingsstyrelsen

**Ansökan om bidrag till Aktiva företagande invandrarkvinnor**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Mångfald Tillsammans ansöker om bidrag för att finansiera förstudien av olika projekt vars huvudsyfte är Aktiva företagande invandrarkvinnor.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* avslå ansökan om bidrag från organisationen Mångfald tillsammans.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Mångfald Tillsammans** har i skrivelse den 3 januari 2005 (bilaga) ansökt om bidrag till olika projekt vars huvudsyfte är Aktiva företagande invandrarkvinnor.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 22 februari 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta att avslå begäran om bidrag från organisationen Mångfald tillsammans.

Föreningen Mångfald tillsammans har enligt ansökan som målsättning att verka för integration och samverkan mellan människor inom olika befolkningsgrupper i samhället. Syftet med det aktuella projektet är att minska arbetslösheten bland invandrarkvinnor i Roslagskommunerna. Det ska ske genom "Aktiva företagande invandrarkvinnor" och leda till lägre arbetslöshet i kommunerna.

För att kunna bedöma om projektet är intressant för landstinget behövs enligt landstingsstyrelsens förvaltning ett mer konkret beslutsunderlag. Det gäller bland annat vilka resultatmål som ska uppnås liksom redovisning av hur uppföljningen ska ske. Vidare saknas redovisning av den totala kostnaden liksom storleken på det begärda bidraget från landstinget. Landstingsstyrelsens förvaltning anser att det allmänna syftet med projektet är vällovligt, men att ansökan är för ofullständig att ta ställning till. Förvaltningen anser att ansökan bör avslås och att en eventuell förnyad prövning kan ske om föreningen kompletterar sin redovisning enligt ovan.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 6 april 2005.